
Lähde: The Times of Israel 

Israelin puolustusvoimat varoittaa iskevänsä pian 

Hizbollahin maanalaisiin drone-tehtaisiin Beirutissa 

Tuhannet oikeistolaiset aktivistit osallistuivat mielenosoitukseen korkeinta 

oikeutta vastaan Jerusalemissa * Ag sanoo armeijan lähettävän 54 000 

asevelvollisuusmääräystä haredi-nuorille heinäkuussa 
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•  

Hizbollahin kannattajat kantavat kuvaa surmatusta johtajasta Hassan 

Nasrallahista palatessaan Dahiyehiin Beirutissa, Libanonissa, Israelin ja 

Hizbollahin välisen tulitauon jälkeen, joka astui voimaan 27. marraskuuta 2024. 

(Bilal Hussein/AP) 
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•  

Ultraortodoksinen mies pitelee kylttiä, jossa lukee "Meitä ei värvätä vihollisen 

armeijaan", protestoidessaan haredimien värväystä armeijaan valtatiellä 4 

lähellä Bnei Brakia 5. kesäkuuta 2025. (Erik Marmor/Flash90) 

•  

Ihmiset osallistuvat vuosittaiseen Jerusalemin Pride-kulkueeseen 5. kesäkuuta 

2025. (AP Photo/Ohad Zwigenberg) 
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•  

Presidentti Isaac Herzog (oikealla) ja hänen vaimonsa Michal laskivat seppeleen 

15-vuotiaan Shira Bankin murhapaikalle 10 vuotta sitten Jerusalemin Pride-

kulkueessa 5. kesäkuuta 2025. (Maayan Toaf/GPO) 

•  
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Tässä päiväämättömässä kuvassa ovat Judih Weinstein ja Gad Haggai. Hamasin 

terroristit tappoivat heidät Nir Ozin kibbutsissa 7. lokakuuta 2023. (Iris 

Weinstein Haggai AP:n kautta) 

•  

Tämä kuva, joka on otettu Israelin ja Gazan rajalta, näyttää savun nousevan 

Israelin iskun aikana 5. kesäkuuta 2025. (Jack GUEZ / AFP) 

•  
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Joukot toimivat Khan Younisissa IDF:n 3. kesäkuuta 2025 julkaisemassa kuvassa. 

(IDF:n tiedottaja) 

•  

Nahalin prikaatin Israelin puolustusvoimien joukot toimivat Gazan kaistalla 5. 

kesäkuuta 2025 julkaistuissa kuvissa. (Israelin puolustusvoimat) 

•  
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Palestiinalaiset kävelevät tietä pitkin vastaanottamassa humanitaarisen avun 

paketteja Yhdysvaltojen tukemalta Gazan humanitaariselta säätiöltä Rafahissa, 

eteläisellä Gazan alueella, 5. kesäkuuta 2025. (AFP) 

•  

Sammutuskone pudottaa vettä metsäpaloon Pohjois-Israelissa 5. kesäkuuta 

2025. (Palo- ja pelastuslaitoksen tiedottaja) 

• Times of Israel raportoi torstain tapahtumista suorana. 

3 minuuttia sitten 

Videomateriaalia: Ihmiset lähtevät Beirutin Dahiyehista Israelin 

puolustusvoimien varoitusten jälkeen 

Libanonissa sosiaalisessa mediassa leviävällä videolla näkyy liikenneruuhkia 

Dahiyehissa Beirutissa. Videolla ihmiset ilmeisesti yrittävät poistua alueelta 

Israelin puolustusvoimien varoitettua Israelin odotettavissa olevasta pian 

tapahtuvasta hyökkäyksestä. 

5 minuuttia sitten 

COGAT:n mukaan Gazaan saapui tänään 92 avustusautoa 

Emanuel Fabianin kirjoittama 
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Tämä kuva on otettu Israelin puolelta Gazan alueen rajalta. Siinä näkyy kyltti, 

joka osoittaa Kerem Shalomin rajanylityspaikan saapumispaikan Etelä-Israelin ja 

Gazan alueen välille 5. kesäkuuta 2025. (Jack GUEZ / AFP) 

Puolustusministeriön hallituksen toiminnan koordinaattori alueilla (COGAT) 

ilmoittaa, että Gazan alueelle saapui tänään 92 humanitaarisen avun kuorma-

autoa, jotka kuljettivat jauhoja ja ruokaa. 

Israel jatkoi avustustoimituksia Gazaan 19. toukokuuta tauon jälkeen, joka oli 

kestänyt 2. maaliskuuta. Siitä lähtien Gazan alueelle on tullut 1 289 kuorma-

autoa. 

Osa kuorma-autokuormista on viety Gazan humanitaarisen säätiön ylläpitämiin 

uusiin avunjakelupisteisiin. Monien Gazaan viime viikkoina saapuneiden 

kuorma-autojen sisältö odottaa edelleen noutoa Kerem Shalomin 

rajanylityspaikan Gazan puolella. 

Israelin viranomaiset tarkastivat avustuslähetyksen ensin ennen kuin se saapui 

Gazaan rajanylityspaikan kautta. 

9 minuuttia sitten 

Israelin puolustusvoimat ilmoittavat iskevänsä pian Hizbollahin maanalaisiin 

kohteisiin Beirutissa 

Emanuel Fabianin kirjoittama 
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Israelin puolustusvoimat aikoo pian kohdistaa iskut useisiin Hizbollahin 

maanalaisiin laitoksiin Beirutin eteläisillä lähiöillä, joita terroristiryhmä käyttää 

droonien valmistukseen. 

”Huolimatta Israelin ja Libanonin välisistä sopimuksista, Israelin 

puolustusvoimat havaitsivat, että Hizbollahin ilmailuyksikkö (127) työskentelee 

tuottaakseen tuhansia miehittämättömiä ilma-aluksia Iranin 

terroristiviranomaisten ohjauksessa ja rahoituksella”, armeija sanoo 

lausunnossaan. 

Armeijan mukaan Hizbollah pyrkii laajentamaan drone-tuotantoaan 

valmistautuakseen tulevaan sotaan Israelin kanssa. 

”Tämä toiminta on räikeä Israelin ja Libanonin välisten yhteisymmärrysten 

rikkomus. Hizbollahin terroristijärjestö luo haasteita Libanonin valtiolle ja siten 

heikentää yhteisymmärrysten täytäntöönpanoa”, Israelin puolustusvoimat 

sanovat. 

Armeija antoi evakuointivaroituksia neljästä rakennuksesta Libanonin 

pääkaupungissa ennen iskuja. 

21 minuuttia sitten 

Puheessaan korkeimman oikeuden ulkopuolella Levin vannoo lopettavansa 

"kourallisen tuomareiden" vallan hallinnossa 
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Oikeusministeri Yariv Levin osallistuu mielenosoitukseen oikeuslaitosta vastaan 

korkeimman oikeuden ulkopuolella Jerusalemissa 5. kesäkuuta 2025. (Arie Leib 

Abrams/Flash90) 

Oikeusministeri Yariv Levin vannoo ajavansa kiistanalaista oikeuslaitoksen 

uudistuslakiesitystään puheessaan oikeistolaisille mielenosoittajille Jerusalemin 

korkeimman oikeuden rakennuksen ulkopuolella. 

”Tulimme tänne sanomaan – ei enempää. Kourallisen tuomareiden 

määräysvalta Knessetissä ja hallituksessa ei ole uusi asia”, Levin sanoo. 

"Toteutamme kansan tahdon, kansa vaatii oikeuslaitoksen uudistusta, ja 

täydellinen oikeuslaitoksen uudistus tulee tapahtumaan", hän sanoo. 

Vuodesta 2023 lähtien Levin on johtanut kiistanalaista lainsäädäntöä, joka toisi 

oikeuslaitoksen hallituksen valvontaan. 

”Kuuletteko meitä korkeimmassa oikeudessa? Ette pysäytä meitä”, hän sanoo. 

34 minuuttia sitten 

Israelin puolustusvoimat antoi evakuointivaroituksia ennen Beirutin iskuja 

Emanuel Fabianin kirjoittama 

Israelin puolustusvoimat on antanut evakuointivaroituksen neljälle 

rakennukselle ja niiden ympäristölle Beirutin eteläisillä esikaupunkialueilla 

ennen ilmaiskuja Hizbollahin kohteita vastaan Libanonin pääkaupungissa. 

Israelin puolustusvoimien arabiankielinen tiedottaja, eversti Avichay Adraee, 

julkaisee X-sivustolla karttoja, jotka osoittavat rakennusten sijainnit. 

”Olette lähellä Hizbollahin laitoksia”, Adraee sanoo. 

Lausunnossa kehotetaan siviilejä evakuoitumaan vähintään 300 metrin päähän 

rakennuksista turvallisuutensa vuoksi. 

40 minuuttia sitten 

Hallituksen vastaiset mielenosoittajat kokoontuivat Tel Avivissa vaatien sodan 

lopettamista, panttivankien vapauttamista ja vaaleja. 
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Hallituksen vastaiset mielenosoittajat osallistuivat mielenosoitukseen Rabinin 

aukiolla Tel Avivissa 5. kesäkuuta 2025. (Yoav Loeff/Demokratian puolesta 

protestoiva liike) 

Tuhannet ihmiset osallistuivat hallituksen vastaiseen mielenosoitukseen 

Rabinin aukiolla Tel Avivissa. 

Mielenosoittajat vaativat Gazassa käynnissä olevan Hamasia vastaan käytävän 

sodan lopettamista, terroristiryhmän panttivankien vapauttamista ja uusia 

vaaleja Israelissa. 

51 minuuttia sitten 

Surmatun Pride-marssin osallistujan isä valittaa murhaajan "ei ollut hullu eikä 

poikkeustapaus" 

Charlie Summersin kirjoittama 
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Tuhannet osallistuivat Jerusalemin Pride-kulkueeseen 5. kesäkuuta 2025. 

(Yonatan Sindel/Flash90) 

Shira Bankin isä puhuu mielenosoittajien kanssa Jerusalemin Pride-

mielenosoituksessa tyttärensä murhan vuosikymmenen kunniaksi. 

”Seison tässä tänään, koska Shiraa ei tapettu taistelussa, eikä ulkomainen 

vihollinen murhannut häntä”, Ori Banki kertoo Independence Parkin nurmikolle 

kokoontuneelle väkijoukolle. 

”Israelin kansalainen murhasi Shiran Israelin kadulla suorana seurauksena 

Israelissa tapahtuneesta kiihotuksesta”, hän jatkaa. 

Haredi-ääriliikkeen jäsen puukotti 16-vuotiaan Shira Bankin kuoliaaksi 

kymmenen vuotta sitten hänen osallistuessaan Jerusalemin Pride-kulkueeseen 

vuonna 2015. 

Murhaaja, Yishai Schlissel, ”ei ollut mielisairas eikä poikkeava”, sanoo Bankin 

isä. 

”Hän oli raivostunut mies, jota monet ihmiset tukevat edelleen tänäkin 

päivänä. Jotkut tietämättömyydestä ja tyhmyydestä, jotkut täysin 

ymmärryksestä”, hän sanoo. 
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Kun osallistujat marssivat aiemmin tänään, monet laskivat kukkia Bankin 

kuolinpaikalle, heidän joukossaan presidentti Isaac Herzog ja Alankomaiden 

suurlähettiläs Marriet Schuurman. 

54 minuuttia sitten 

Israelin puolustusvoimat lähettää 54 000 asevelvollisuusmääräystä Haredi-

yeshivan oppilaille heinäkuussa 

Jeremy Sharonin kirjoittama 

 

Haredi-ortodoksijuutalainen seisoo armeijan värväystoimiston kyltin lähellä 

haredi-asepakkoa vastustavan mielenosoituksen aikana Jerusalemissa 1. 

toukokuuta 2024. (Yonatan Sindel/Flash90) 

Israelin puolustusvoimat antaa heinäkuussa noin 54 000 

asevelvollisuusmääräystä ääriortodoksisille yeshiva-opiskelijoille sekä 

asevelvollisuusmääräyksiä 16,5-vuotiaille ääriortodoksisille pojille, jotka 

lähestyvät asevelvollisuusikää, oikeusministeriö ilmoittaa. 

Vaikka 54 000 asevelvollisuusmääräystä annetaan heinäkuussa, päivämäärät, 

jolloin määräyksen saajien on ilmoittauduttava Israelin puolustusvoimien 

värväystoimistoihin, porrastetaan tulevan asevelvollisuusvuoden aikana, joka 

alkaa 1. heinäkuuta 2025. 
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Lisäksi Israelin puolustusvoimat aikoo tehostaa pakkotoimia tuhansia 

ultraortodoksisia miehiä vastaan, jotka ovat saaneet asevelvollisuusmääräyksen 

viime vuonna, mutta eivät ole saapuneet Israelin puolustusvoimien 

värväystoimistoihin. 

Näihin toimenpiteisiin kuuluvat armeijan aktiiviset toimet, mukaan lukien 

maastapoistumiskieltojen valvonnan parantaminen lentokentällä ja 

koordinoinnin parantaminen poliisin kanssa, kun he kohtaavat 

kutsuntavelvollisuuksia välttelijöitä. 

Ilmoitus seuraa tänään Israelin puolustusvoimien työvoimaosaston johtajan, 

oikeusministeri Gali Baharav-Miaran, sekä muiden laki- ja sotilasviranomaisten 

järjestämää kokousta, jossa keskusteltiin korkeimman oikeuden päätöksen 

noudattamisesta ultrortodoksisten yeshiva-opiskelijoiden 

asepalvelusvelvollisuutta koskevassa päätöksenteossa. Kokous oli osa 

osavaltion vastausta korkeimman oikeuden vetoomuksiin, joissa vaaditaan 

kyseisen päätöksen täytäntöönpanoa. 

1 tunti sitten 

Palestiinalainen mies sanoo tulleensa Israelin puolustusvoimien käyttäneen 

häntä ihmiskilpenä kolmen kuukauden ajan; Israelin puolustusvoimat ovat 

sanoneet käytännön olevan kielletty 

Palestiinalainen mies todistaa, että Israelin puolustusvoimien sotilaat käyttivät 

häntä ihmiskilpenä kolmen kuukauden ajan Pohjois-Gazan operaatioissa. 

63-vuotias Jamil Al-Masri keskustelee äärivasemmistolaisen Uncaptured Media 

-verkkouutistoimiston kanssa. 

Masrin mukaan häntä "nälkiinnytettiin, nöyryytettiin ja pahoinpideltiin" ja 

hänet pakotettiin etsimään tunneleita ja koteja joukkojen käskystä lokakuusta 

2024 alkaen, Uncaptured Media kertoo. 

Armeija ei ole vastannut raporttiin tai sosiaalisessa mediassa viime kuussa 

levinneisiin kuviin, joissa Masri näkyy joukkojen kanssa. 

Israelin puolustusvoimat ilmoitti maaliskuussa 

käynnistäneensä tutkinnan ainakin kuudesta tapauksesta, joissa Gazan alueella 

toimivat joukot väittivät käyttäneensä palestiinalaisia ihmiskilpinä. Se sanoi, 

että tällainen toiminta on kiellettyä ja että tämä on tehty selväksi joukoille. 
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1 tunti sitten 

Netanjahu vahvistaa aseistaneensa Gazan klaaneja: "Mikä siinä on vikana?" 

Lazar Bermanin kirjoittama 

 

Gazan Abu Shabab -jengin jäseniä ryhmän äskettäin julkaisemalla videolla. 

(kuvakaappaus: Facebook) 

Pääministeri Benjamin Netanjahu vahvistaa, että hänen hallituksensa aseistaa 

Gazan klaaneja vastustaakseen Hamasia. 

Netanyahun toimiston viime viikkoina julkaisemassa lyhyiden haastattelujen 

sarjassa neuvonantaja Topaz Lukin kanssa Netanjahun kerrotaan, että 

"turvallisuusviranomaisten kanssa neuvoteltuamme olemme käyttäneet 

hyväksemme Gazan klaaneja, jotka vastustavat Hamasia". 

”Mikä siinä on vikana?” hän jatkaa. ”Se on vain hyvä asia. Se pelastaa Israelin 

puolustusvoimien sotilaiden henkiä.” 
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Pääministeri Benjamin Netanyahu puhuu videoviestissä toimistostaan 

Jerusalemissa 3. kesäkuuta 2025. (Kuvakaappaus) 

Oppositiossa olevaa Jisrael Beitenu -puoluetta johtava Avigdor Liberman kertoi 

Kan-yleisradioyhtiölle torstaiaamuna, että Netanyahu oli yksipuolisesti 

hyväksynyt aseiden siirron Abu Shabab -klaanille, aseelliselle jengille tai 

puolisotilaalle, joka vastustaa Hamasin hallintoa Gazan alueella. 

”Tämä on äärimmäisen vakavaa”, Netanjahu sanoo vuodosta ja ennustaa, ettei 

sitä tutkita. 

”Sen julkistaminen tekee vain hyvää Hamasille”, Netanjahu väittää. 
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